
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

09.01.2019 №СЭД-26-01-06-1300 

гО внесении изменений в приказ1 

Министерства образования и науки 
Пермского края от 12 февраля 2018 
г. № СЭД-26-Ш-06-94 «Об 
утверждении Порядка 

Ёасходования средств бюджета 
[ермского края и средств 

федерального бюджета на 
проведение мероприятий 
подпрограммы «Доступная среда. 
Реабилитация и создание условий 
для социальной интеграции 
инвалидов Пермского края» 
государственной программы 
Пермского края «Социальная 
поддержка жителей Пермского 
края» 

В целях реализации мероприятий государственной программы Пермского 
края «Социальная поддержка жителей Пермского края», утвержденной 
постановлением Правительства Пермского края от 3 октября 2013 г. № 1321-п, 
в соответствии с указом губернатора Пермского края от 24 июня 2013 г. № 74 
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
государственньпс программ Пермского края», приказом Министерства 
финансов Пермского края от 28 декабря 2013 г. № СЭД-39-01-22-265 
«Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи 
бюджета Пермского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ 
Министерства образования и науки Пермского края от 12 февраля 2018 г. 
№ СЭД-26-01-06-94 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета 
Пермского края и средств федерального бюджета на проведение мероприятий 
подпрограммы «Доступная среда. Реабилитация и создание условий для 
социальной интеграции инвалидов Пермского края» государственной 
Программы Пермского края «Социальная поддержка жителей Пермского края» 

СЭД-26-01-06-1300 09.01.2019 



(в редакции приказа Министерства образования и науки Пермского края от 02 
июля 2018 г. № СЭД-26-01-06-637). 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года. 

Министр & / и ^ Ч ^ р Л | К а с с и н а 



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Министерства 
образования и науки 
Пермского края 
от № 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в приказ Министерства образования и науки 

Пермского края от 12 февраля 2018 г, № СЭДГ26-01-0о-94 «Об утверждении 
Порядка расходования средств бюджета Пермского края и средств 
федерального бюджета на проведение мероприятий подпрограммы 

«Доступная среда. Реабилитация и создание условий для социальной 
интеграции инвалидов Пермского края» государственной программы 
Пермского края «Социальная поддержка жителей Пермского края» 

1. В наименовании слова «и средств федерального бюджета» исключить. 
2. В пункте 1 слова «и средств федерального бюджета» исключить. 

3. В Порядке расходования средств бюджета Пермского края и средств 
федерального бюджета на проведение мероприятий подпрограммы «Доступная 
среда. Реабилитация и создание условий для социальной интеграции инвалидов 
Пермского края» государственной профаммы Пермского края «Социальная 
поддержка жителей Пермского края: 

3.1. в наименовании слова «и средств федерального бюджета» исключить; 
3.2. в пунктах 1.1, 1.2 и 1.3 слова «и средств федерального бюджета» 

исключить; 
3.3. в наименовании раздела II слова «и средств федерального бюджета» 

исключить; 

3.4. пункты 2.1.2 - 2.1.2.1.5 признать утратившими силу; 
3.5. в наименовании раздела III слова «и средств федерального бюджета» 

исключить; 
3.6. в пункте 3.1 слова «федерального бюджета» исключить; 
3.7. пункты 3.4.2 - 3.4.2.1.5 признать утратившими силу; 
3.8. в пункте 3.5 слова «и средств федерального бюджета» исключить; 
3.9. в разделе IV: 
3.9.1. слова «и средств федерального бюджета» исключить; 

3.9.2. слова «и Российской Федерации» исключить. 


